UBND HUYỆN HÒA THÀNH
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND-UBND

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  31 /LCT-VP

Hòa Thành, ngày  09  tháng 8 năm 2019
Lịch công tác
của Thường trực HĐND-UBND huyện từ ngày 12/8/2019 đến ngày 18/8/2019

	Thứ/ ngày
	Sáng
	Thực hiện
	Chiều
	Thực hiện

	Thứ hai

12/8/2019
	-7 giờ 30: HN tổng kết 10 năm thực hiện CTMTQG xây dựng NTM huyện (HT UB)

-8 giờ: Dự họp thống nhất số liệu KT-XH thực hiện giai đoạn 2016-2020 và đề xuất chỉ tiêu chủ yếu giai đoạn 2021-2025 (SKHĐT)

	QCT
PCT Cận

	- 13 giờ 30: Dự lễ khai mạc giải bóng đá kỷ niệm ngày Hội TDBVANTQ và ngày truyền thống CAND (SVĐ huyện)

	PCT Cận

	Thứ ba

13/8/2019
	- 7 giờ 30: Họp các ngành về tiến độ xây dựng chợ Long Hoa (P1)

- 9 giờ 30: Họp nghe các ngành báo cáo tiến độ xử lý đường Lý Thường Kiệt (P1)

- 9 giờ: Dự họp đánh giá hồ sơ năng lực của nhà đầu tư thực hiện DA Khu nhà ở thương mại Đất Vàng (SXD)
	QCT
QCT

PCT Cận

	- 14 giờ: Dự HN sơ kết liên ngành làm công tác dân vận đợt 1 năm 2019 (HT Đoàn thể)

- 14 giờ: Họp Thường trực HĐND huyện (P1)

	QCT

TTHĐND

PCT Cận

	Thứ tư

14/8/2019
	- 7 giờ 30: Tiếp Đoàn kiểm tra tình hình thi hành PL về BHXH, BHYT, BHTN cho NLĐ năm 2019 (P1)
- 8 giờ: Dự lễ công bố Di sản văn hóa phi vật thể quốc gia (chùa Linh Sơn Tiên Thạch-Núi Bà Đen)

	PCT Cận

QCT
	- 14 giờ: Họp thông qua KH tổ chức lễ Tổng kết cuộc vận động “Vì đàn em thân yêu và tiếp sức đến trường” năm 2019 (P3)
	QCT

	Thứ năm

15/8/2019
	- Tiếp công dân
- 7 giờ 30: Dự diễn tập chính thức  KVPT DMC (HT.HU.DMC)(cả ngày)

	TTUBND

TTUBND
	- 14 giờ: Họp giao ban công tác xây dựng cơ bản (P1)
	QCT

	Thứ sáu

16/8/2019
	- 7 giờ 30: Họp Ban thường vụ huyện uỷ

	QCT

	-14 giờ: Tiếp đoàn khảo sát HĐND tỉnh về khảo sát tổ chức hoạt động HĐND cấp xã (P3)

- 14 giờ: SLĐTBXH tổ chức HN tập huấn công tác bình đẳng giới và vì sự tiến bộ phụ nữ cho Ban vì sự tiến bộ phụ nữ cấp huyện và xã (HTUB).
	TTHĐND

PCT Cận

	Thứ bảy

17/8/2019
	-Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy
	Q.CT

+PCT Lên
	-Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy
	Q.CT
+PCT Lên

	Chủ nhật

18/8/2019
	-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật
	PCT Cận

+PCT Lên
	-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật
	PCT Cận

+PCT Lên

* Lãnh đạo Văn phòng trực xử lý phát sinh: ngày thứ bảy 17/8/2019: Trần Trọng Duy, ngày chủ nhật 18/8/2019: Ngô Thị Kim Hiếu.
Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo đến các đồng chí Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện, Thường trực HĐND huyện và các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc. Nếu có thay đổi,  Văn phòng HĐND-UBND huyện sẽ thông báo sau.
Nơi nhận:

                  CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT.HU, TT.HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;                                                                 Đã ký
- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVNCTH;

- Lưu VT,VP HĐND-UBND huyện.

         Trần Trọng Duy